沖建協発第　63  号

平成16年7月29日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

　（　公　印　省　略　）

「那覇市営住宅建設におけるPFI導入に関する提言書」説明会の開催について（ご案内）

　平素より、本会の事業活動に格別のご協力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、本会では那覇市が「市営住宅整備における民間活用制度導入調査」を実施したことを踏まえ、市営住宅建替え事業にPFI方式が導入された場合の課題等について、本会那覇支部のご理解を得て委託調査を実施してまいりました。

この度、調査結果について標記提言書としてまとまりましたので、下記のとおり説明会を開催することと致しました。

つきましては、説明会の主旨をご理解賜わり、会員皆様がご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

○日　時：　平成16年8月17日（火）　14：00～16：00

○場　所：　沖縄建設労働者研修福祉センター　３階

○受講料：　無　料

○定　員：　80名

○申込方法：別紙申込書にご記入の上、8月13日（金）までに協会事務局までFAX（098－870－4565）して下さい。

但し、会場の都合により1社1名とさせていただきますので、ご了承いただきますようお願い致します。